
 
 

Vytvořeno  10.4.2019 13:51:36 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    36  
 
 

 
Příspěvek do 10. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.04.2019  
 
Autobusová zastávka Díly za sv. Jánem – schválení D ohody o postoupení 
záruky 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dohoda o postoupení záruky  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Michaela Juránková Hrbková - administrativní pracovník  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 4. 2. 2019 uzavřelo město Kuřim s Jihomoravským krajem Darovací smlouvu č. 2019/B/0005, 
jejímž předmětem je převod  části stavby v rozsahu zastávkového zálivu o celkové délce 58 m a šířce 
3 m, situovaného na silnici č. II/358, pozemku p. č. 432/1 k. ú. Kuřim Jihomoravskému kraji, jehož při 
předání stavby dle výše uvedené Darovací smlouvy zastupuje příspěvková organizace SÚS JMK. 
Součástí dokumentace k předávané stavbě má být podle čl. IV. Darovací smlouvy doklad o zárukách, 
který je přílohou tohoto příspěvku. 
 
OI doporučuje schválit předloženou dohodu. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dohody o postoupení záruky pro stavbu Autobusová zastávka Díly za 
sv. Jánem (ve směru Kuřim) s Inženýrskými stavbami Brno, spol. s r.o., Hudcova 588/70b, 621 00 
Brno - Medlánky, IČ 41601645 a Jihomoravským krajem, Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno, IČ 
70888337, zastoupeným příspěvkovou organizací SÚS JMK. 
 
Termín plnění: 30. 4. 2019 (OI) 
  

 
 
 



 

 

Dohoda o postoupení  záruky, 

kterou uzavírají níže uvedené smluvní strany ve smyslu ustanovení §1746 a násl. z.č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku 

1. město Ku řim ,  se sídlem: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČ: 00281964 
zastoupené Mgr. Ing. Drago Sukalovským, starostou města 
dále i „ objednatel stavby“ 

2. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. , se sídlem: Hudcova 588/70b, 621 00 Brno – Medlánky  
IČ: 41601645 
zastoupená Ing. Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti 
dále i „zhotovitel stavby“ 

3. Jihomoravský kraj , se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
zastoupený příspěvkovou organizací SÚS JMK  
dále i „obdarovaný“. 

 

1. 

1.1. Dne 9.5.2017 byla zhotovitelem stavby: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. předána městu Kuřim 
dokončená stavba: Autobusová zastávka Díly za sv. Jánem Kuřim (směr Kuřim), dle Smlouvy o dílo č. 
2016/D/0063 ze dne 9.11.2016 (dále i „stavba“).  

1.2. Dne  4.2.2019  uzavřelo město Kuřim s Jihomoravským krajem Darovací smlouvu č. 2019/B/0005, 
jejímž  předmětem je převod  části stavby v rozsahu zastávkového zálivu o celkové délce 58 m a šířce 
3 m, situovaného na silnici č. II/358, pozemku p.č. 432/1 k.ú. Kuřim Jihomoravskému kraji, jehož při 
předání stavby dle výše uvedené Darovací smlouvy zastupuje příspěvková organizace SÚS JMK. 

1.3. Smluvní strany se dohodly, že počínaje dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí dokončené 
stavby mezi městem Kuřim a SÚS JMK převádí město v rozsahu předmětu Darovací smlouvy také 
veškerá práva ve věci záruky poskytnuté mu zhotovitelem stavby za jakost díla v záruční době, 
vyplývající ze smlouvy o dílo č. 2016/D/0063, čl. 10 Záruka za jakost díla, na obdarovaného, 
Jihomoravský kraj, který toto oprávnění přijímá. 

1.4. Zhotovitel stavby, Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. na základě výše uvedeného souhlasí se 
skutečností, že veškerá práva v souladu s článkem 1.3. této Dohody bude vůči němu ode dne podpisu 
Protokolu o předání a převzetí dokončené stavby uplatňovat obdarovaný, Jihomoravský kraj. 

 

 

2. 

2.1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá smluvní strana.  

 
 
 



 
 
 
2.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byla 

podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

 
 
 
2.3. Uzavření této Dohody bylo schváleno na zasedání RM dne 10.4.2019 pod č.usn.  ………   
 
 

 

V Kuřimi, dne                 2019                              V Brně, dne                 2019 

                     

 

………………………………………  …………………………………….. 
       Město Kuřim     Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
 

 
 
 
 

V Blansku, dne                 2019 

 
 
 
 

……………………………… 
Jihomoravský kraj zastoupený SÚS JMK 

 


	__KNS__0
	__KNS__1

